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Producto indicado para la  limpieza de suelos, ya sean de 
mármol, terrazo, gres, mosaico, etc. Especialmente indicado 
en sitios y locales donde se precise una profunda y perfecta 
limpieza, por su elevado poder desengrasante y su agradable 
aroma. Combina tensoactivos, bioalcoholes y componentes 
higienizantes.

MODO DE EMPLEO:  
Dependiendo de la suciedad  existente,  utilizar entre  50 c.c. y 
100 c.c. por cada 10 litros de agua.

PRECAUCIONES:  NO INGERIR / EUH210  Puede solicitarse la 
ficha de datos de seguridad. / P102  Mantener fuera del al al-
cance de los niños. / P301+P310  EN CASO DE INGESTIÓN: 
Llamar inmediatamente a un    c entro de toxicología/médico.

FICHA LOGISTICA
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FORMATO

CODIGO VENTA

GTIN13

UNIDADES/CAJA

GTIN14

CAJAS/CAPA

CAPAS/PALET

PALET

Unidades

Alto cm.

Ancho cm.

Largo cm.

5 litros

0500111

8428446501110

4 uds

18428446501117

8

4

32 cajas

128

136

80

120
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